РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2023 № 77

О внесении изменений в приложение № 2 к
решению Совета народных депутатов
города Суздаля  от 16.10.2007 года № 86
"Об оплате труда муниципальных
служащих  в муниципальном
образовании город Суздаль"   

Руководствуясь  Законом Владимирской области от 22.09.2023 № 152-ОЗ
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Владимирской
области»,  статьей 6 Устава города Суздаля,  утвержденного решением Совета
народных депутатов города Суздаля от 13.12.2005 года № 37,  Совет народных
депутатов  муниципального образования город Суздаль решил:

1.  Внести  в  приложение  № 2  к  решению Совета  народных  депутатов
города  Суздаля   от  16.10.2007 года № 86 «Об оплате  труда  муниципальных
служащих  в муниципальном  образовании город Суздаль» ( в ред. решений от
20.01.2009 № 9, от 19.04.2011 № 18, от 21.02.2017 № 23, от 18.02.2020 № 11, от
19.07.2022 № 51, от 18.07.2023 № 46) следующие изменения:

1.1. В разделе 2:
1.1.1 во второй строке во второй графе  цифры "50,5" заменить цифрами

"52,5";
1.1.2 в  третьей строке во второй графе цифры "52,5" заменить цифрами

"50,5".
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Суздальская новь».
Подпункт  1.1.1   настоящего  решения  распространяет  свое  действие на

правоотношения, возникшие с 22.09.2023 года.

И.о.главы города Суздаля                                                     С.Ю.Родионов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=190178&dst=100248
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=190178&dst=100247

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е